

Årsredovisning för  
**Idre Himmelfjäll Resort AB**  
556192-9240

Räkenskapsåret  
**2024-06-01 - 2025-05-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Idre Himmelfjäll Resort AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 29 augusti 2025. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Idre den 10 november 2025



Mari Tara  
Verkställande direktör

# ÅRSREDOVISNING

för

## Idre Himmelfjäll Resort AB

Org.nr. 556192-9240

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	10

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Idre Himmelfjäll är Skandinaviens första nya alpina storsatsning i Sverige på över 30 års tid. Anläggningen omfattar ca 2 000 hektar av fjällnatur med en rad alpina nedfarter, boendeanternativ, restauranger, butiker, vägar, parkeringar och tillhörande service.

Verksamheten i Idre Himmelfjäll Resort AB är indelad i tre affärsområden:

**Skidanläggning och Resort**

Bolaget genomför byggnation och drift av skidanläggningen på Idre Himmelfjäll som invigdes den 17 december 2019. Anläggningen omfattar 10 skidlifvar varav en sexstolslift, 24 nedfarter, skidskola, skiduthyrninghyrning, restaurang, stugbokning med tillhörande service samt närbutik.

**Tomtförsäljning**

Bolaget bedriver utveckling av mark för privata- och kommersiella ändamål på Idre Himmelfjäll. Ett av de pröriterade områdena är att skapa förutsättningar för byggnation av boende och serviceanläggningar på Idre Himmelfjäll.

**Skogsförvaltning**

Bolaget äger ca 2 000 ha skogsmark med ett stort skögsinnehav. Avverkning och försäljning av virke sker i första hand från områden som ska användas för vägar, boende, skidlifvar och nedfarter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Idre Himmelfjäll AB, org nr 556704-8656.

Företagets säte är Idre, Älvdalens kommun

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Under 2024/25 uppgår intäkterna från försäljning av tomter till 16,6 MSEK (f år 0 MSEK).

Under året har investering i skidanläggningen bland annat omfattat längsskidspåret Fjället Runt samt infrastruktur. Investeringar i skidanläggningen, byggnader, inventarier, infrastruktur och tomter har under året uppgått till 21,5 MSEK (25,8 MSEK). Finansiering av årets investeringar har skett med egna medel och lån från ägarna.

Tomtområdet Cressida har färdigställts och försäljning av tomter pågår.

**Flerårsöversikt**

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	83 415 887	44 230 585	53 170 442	134 912 571
Resultat efter finansiella poster	-3 960 165	-12 010 185	-2 606 201	49 464 125
Soliditet (%)	68,03	64,33	70,90	69,05
Balansomslutning	270 326 501	259 666 277	246 303 028	264 405 117

Definitioner av nyckeltal, se not 15.

Bolagets omsättning har under året ökat jämfört mot tidigare år på grund av ökad tomtförsäljning och fler besökare i skidanläggningen. Omsättningen i skidanläggningen har ökat med 13% (f år 23%) jämfört mot föregående år.

Redovisningen av intäkter från stugförmedlingen har ändrats till bruttoredovisning, se not 1.

# Idre Himmelfjäll Resort AB

Org.nr. 556192-9240

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivnings- fond	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 650 000	20 000	116 598 299	1 865
Balanseras i ny räkning				1 865	-1 865
Erhållna aktieägartillskott				23 550 000	
Årets resultat					37 717
Belopp vid årets utgång	100 000	1 650 000	20 000	140 150 164	37 717

2025111305119

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	140 150 164
Årets resultat	37 717
	<u>140 187 881</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	140 187 881
	<u>140 187 881</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Idre Himmelfjäll Resort AB

Org.nr. 556192-9240

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		83 415 887	44 230 585
Övriga rörelseintäkter		1 150 235	1 433 172
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>84 566 122</u>	<u>45 663 757</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 865 787	-3 239 147
Övriga externa kostnader		-46 573 432	-27 012 109
Personalkostnader	2	-15 744 273	-11 762 915
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 517 390	-12 640 570
Övriga rörelsekostnader		-50 734	-113 773
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-85 751 616</u>	<u>-54 768 514</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-1 185 494	-9 104 757
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80 671	69 665
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 855 342	-2 975 093
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-2 774 671</u>	<u>-2 905 428</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-3 960 165	-12 010 185
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	2 500 000
Lämnade koncernbidrag		-4 450 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	725 000
Förändring av överavskrivningar		8 500 000	8 810 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>4 050 000</u>	<u>12 035 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		89 835	24 815
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 118	-22 950
<b>Årets resultat</b>		<u>37 717</u>	<u>1 865</u>

2025111305120

# Idre Himmelfjäll Resort AB

Org.nr. 556192-9240

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

	Not	2025-05-31	2024-05-31
Byggnader och mark	3	86 674 326	88 360 206
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	124 705 393	132 161 713
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 466 267	3 372 052
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	2 329 457	1 122 136
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>216 175 443</b>	<b>225 016 107</b>

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	7	19 946 110	14 174 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 946 110</b>	<b>14 174 400</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>236 121 553</b>	<b>239 190 507</b>
------------------------------------	--	--------------------	--------------------

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		12 486 476	6 464 924
<b>Summa varulager</b>		<b>12 486 476</b>	<b>6 464 924</b>

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		457 392	380 803
Fordringar hos koncernföretag		7 659 695	129 148
Övriga fordringar		4 598 784	591 179
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		852 399	545 864
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 568 270</b>	<b>1 646 994</b>

##### Kassa och bank

Kassa och bank		8 150 202	12 363 852
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 150 202</b>	<b>12 363 852</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>34 204 948</b>	<b>20 475 770</b>
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>270 326 501</b>	<b>259 666 277</b>
-------------------------	--	--------------------	--------------------

2025111305121

**Idre Himmelfjäll Resort AB**

Org.nr. 556192-9240

**BALANSRÄKNING**

2025-05-31

2024-05-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Uppskrivningsfond

8

1 650 000

1 650 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**1 770 0001 770 000**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

140 150 164

116 598 299

Årets resultat

37 717

1 865

**Summa fritt eget kapital**140 187 881116 600 164**Summa eget kapital**

141 957 881

118 370 164

**Obeskattade reserver**

Ackumulerade överavskrivningar

52 828 300

61 328 300

**Summa obeskattade reserver**52 828 30061 328 300**Långfristiga skulder**

9, 10

Övriga skulder till kreditinstitut

33 000 000

33 375 000

Övriga skulder

27 000 000

15 000 000

**Summa långfristiga skulder**60 000 00048 375 000**Kortfristiga skulder**

10

Övriga skulder till kreditinstitut

375 000

1 090 000

Förskott från kunder

3 480 776

2 306 951

Leverantörsskulder

2 306 034

1 805 129

Skulder till koncernföretag

2 983 960

23 193 028

Skatteskulder

1 773 901

404 208

Övriga skulder

878 018

481 044

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 742 631

2 312 453

**Summa kortfristiga skulder**15 540 32031 592 813**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****270 326 501****259 666 277**

2025111305122

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Under året har företaget gjort en genomgång av avtalen för förmedlingsverksamheten och gjort bedömningen att redovisningen av intäkter från stugförmedlingen ändras till bruttoredovisning. Ändringen påverkar årets nettoomsättning och övriga externa kostnader men inte året resultat. Jämförelsetalen har inte räknats om.

*Materiella anläggningstillgångar*  
Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	22-25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-40
Inventarier, verktyg och installationer	3-10
Markanläggningar	20

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda** **2024/2025** **2023/2024**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	26,50	17,00
--------------------------------	-------	-------

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Byggnader och mark** **2025-05-31** **2024-05-31**

Ingående anskaffningsvärden	103 829 625	98 321 496
Inköp	2 747 367	4 629 654
Försäljningar/utrangeringar	-737 100	0
Omklassificeringar	346 541	878 475
Utgående anskaffningsvärden	106 186 433	103 829 625
Ingående avskrivningar	-17 119 419	-13 294 701
Årets avskrivningar	-4 042 688	-3 824 718
Utgående avskrivningar	-21 162 107	-17 119 419
Ingående uppskrivningar	1 650 000	1 650 000
Utgående uppskrivningar	1 650 000	1 650 000
Redovisat värde	86 674 326	88 360 206

Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde	47 889 792	47 889 792
---	------------	------------

# Idre Himmelfjäll Resort AB

Org.nr. 556192-9240

## NOTER

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-05-31	2024-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	162 351 249	154 606 557
	Inköp	147 663	7 744 692
	Utgående anskaffningsvärden	162 498 912	162 351 249
	Ingående avskrivningar	-30 189 536	-22 600 320
	Årets avskrivningar	-7 603 983	-7 589 216
	Utgående avskrivningar	-37 793 519	-30 189 536
	Redovisat värde	124 705 393	132 161 713
	Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde	127 416 530	127 416 530

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2025-05-31	2024-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	7 968 463	9 074 686
	Inköp	228 355	1 377 224
	Försäljningar/utrangeringar	-1 060 405	-2 484 567
	Omklassificeringar	0	1 120
	Utgående anskaffningsvärden	7 136 413	7 968 463
	Ingående avskrivningar	-4 596 411	-5 854 341
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	796 983	2 484 566
	Årets avskrivningar	-870 719	-1 226 636
	Utgående avskrivningar	-4 670 147	-4 596 411
	Redovisat värde	2 466 266	3 372 052
	Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde	3 603 894	3 603 894

Not 6	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2025-05-31	2024-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 122 136	1 455 812
	Inköp	1 717 176	545 919
	Omklassificeringar	-509 855	-879 595
	Utgående anskaffningsvärden	2 329 457	1 122 136
	Redovisat värde	2 329 457	1 122 136

Not 7	Andra långfristiga fordringar	2025-05-31	2024-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	14 174 400	8 137 200
	Tillkommande fordringar	5 771 710	6 037 200
	Utgående anskaffningsvärden	19 946 110	14 174 400
	Redovisat värde	19 946 110	14 174 400

Not 8	Uppskrivningsfond	2025-05-31	2024-05-31
	Belopp vid årets ingång	1 650 000	1 650 000
	Belopp vid årets utgång	1 650 000	1 650 000

Bolagets fastighet Idre 83:12 har skrivits upp till taxeringsvärdet, tidigare redovisat värde var 0 kr.

**NOTER**

<b>Not 9</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år	27 000 000	15 375 000
	Förfaller senare än 5 år	<u>33 000 000</u>	<u>33 000 000</u>
		60 000 000	48 375 000

<b>Not 10</b>	<b>Skulder som avser flera poster</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
---------------	---------------------------------------	-------------------	-------------------

Företagets banklån om 33.375 000 kronor (f år 34 465 000) redovisas under följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	33 000 000	33 375 000
Övriga skulder	27 000 000	15 000 000

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	375 000	1 090 000
------------------------------------	---------	-----------

**Övriga noter**

<b>Not 11</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
	Fastighetsinteckningar	57 600 000	57 600 000
	Företagsinteckningar	15 000 000	15 000 000

**Not 12** **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Marknadsföringen riktad mot den utländska marknaden har intensifierats, vilket har lett till ett ökat antal utländska besökare under sommarsäsongen jämfört med föregående år. Tillsammans med ett utökat utbud av nya sommaraktiviteter har detta bidragit till högre intäkter under samma period.

Företaget har genomfört ett antal större tomtaffärer under sommaren, vilket har skapat likviditet till verksamheten och fortsatta investeringar i anläggningen.

**Not 13** **Definition av nyckeltal**

## Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**NOTER**

Idre  
den dag som framgår av den elektroniska signaturen

Gerteric Lindquist

Staffan Dering

Mari Tara  
Verkställande direktör

Torbjörn Wallin

Mats Berglund

Leonie Persson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Annette Samils  
Auktoriserad revisor

2025111305126

U

U

U

# Deltagare

**QREV AB** Sverige

**IDRE HIMMELFJÄLL RESORT AB** 556192-9240 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Torsten Gert-Erik Lindquist

Gerteric Lindquist

2025-08-26 19:08:06 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 194.237.179.210

## Signerat med Svenskt BankID

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: STAFFAN DERNING

Staffan Darning

2025-08-21 17:02:39 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 95.193.40.8

## Signerat med Svenskt BankID

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: LEONIE PERSSON

Leoine Persson

2025-08-27 10:26:24 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 80.217.146.230

## Signerat med Svenskt BankID

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATS RUNO BERGLUND

Mats Berglund

2025-08-21 16:38:15 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 158.174.187.99

## Signerat med Svenskt BankID

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: NILS TORBJÖRN WALLIN

Torbjörn Wallin

Ordförande

2025-08-26 06:43:29 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 185.206.108.45

## Signerat med Svenskt BankID

2025-08-21 14:58:41 UTC

2025111305127

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mari Christine Tara

Mari Tara

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 207.189.202.65

**QREV AB** Sverige

Granskare

Björn Thorén

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

**ANNETTE SAMILS** Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-08-27 17:33:42 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Annette Maria Samils

Annette Samils

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 90.224.227.221

2025111305128
